I II . Lectionibus de Scriptura occurrenti semper adhae
reant Responsoria de Tempore. 

IV. Nulla, ne perpetua quidem, Festorum, quae in Eccle
sia universali celebrantur, translatio fiat, nisi duplicium I et II 
Classis. 

Iam, quae hic a Nobis praescripta sunt, ea quemadmodum 
adduci ad effectum debeant, et quid praeterea novi non modo 
in Breviarium, sed etiam in Missale, quod cum illo congruat 
oportet, indidem emanet, sacra Rituum Congregatio, peculiaris 
Commissionis a Nobis institutae consulta sequens, propriis de
cretis constituet, eademque tum Breviarii tum Missalis novam 
editionem typicam faciendam curabit. 

Has ipsas quidem praescriptiones volumus, statim ut hoc 
Motu Proprio promulgatae sint, valere. Sed tamen, ratione ha
bita vel Kalendariorum quae iam sunt confecta in annum pro
ximum, vel temporis quod typographi requirunt, sinimus eos, 
qui ad officium persolvendum Romano utuntur Breviario, tum 
e Clero saeculari tum e regulari utriusque sexus, his praescri
ptionibus non teneri nisi a Kalendis anni m c m x v . Qui vero aliud 
legitime usurpant Breviarium a Romano diversum, iis sacra 
Rituum Congregatio definiet intra quos terminos ad easdem 
praescriptiones accommodare sese debeant. 

Cuilibet autem liceat comparare sibi atque ad horas cano
nicas recitandas etiam nunc adhibere Breviaria quae sunt in 
usu, dummodo tamen peculiari in libello habeat, unde Consti
tutioni Divino afflatu ac decretis quae illam subsecuta sunt, 
obtemperare possit, ac simul quae hoc Motu Proprio Nos statui
mus et quidquid eandem in rem sacra Rituum Congregatio de
creverit, diligenter observet. 

Atque haec omnia constituimus, edicimus, contrariis qui
busvis, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxin mensis Octobris 
M C M x i i i , Pontificatus Nostri anno undecimo. 

PIUS PP. X. 
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EPISTOLAE. 

I. 

AD RR. PP. DD. IOANNEM ARCHIEPISCOPUM S. IACOBI DE CHILE CETEROSQUE 

EPISCOPOS REIPUBLICAE CHILENSIS, QUI, COMMUNIBUS AD BEATISSIMUM 

PATREM DATIS LITTERIS INIURIAS INTERNUNTIO APOSTOLICO APUD SB 

ILLATAS CONQUESTI, SUUM ET SUORUM POPULORUM IN SEDEM APOSTOLI

CAM OBSEQUIUM STUDIUMQUE CONFIRMARANT. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Indi-

gnitates rerum, quas vos in urbe istius Reipublicae principe nuper 

factas communibus ad Nos litteris deploratis, cum optimum quemque 

affecerunt aegritudine, tum maxime Nos ut facile intelligitis; eo etiam